
Znak sprawy:   SP.DT.3421.P1N-10/2008 
(10) 26.05.2008r. 
              

Wszyscy Wykonawcy którzy   
pobrali SIWZ 
 
 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: 
 

Przebudowę części drogi powiatowej nr 2003D długości ok. 0,7 km w miejscowości 
Zachowice, gm. Kąty Wrocławskie. 

w ramach zadania 
„Przebudowa  drogi powiatowej nr 2003D na odcinku Gniechowice – Zachowice  

dł. ok. 2,7 km” poz. WPI 2.9. 
CPV 45.23.31.20-6; 45.23.32.23-8 

Zgodnie z Art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień Publicznych, 
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania przesłane przez jednego z Wykonawców. 
Pytanie 1:  
Czy w związku z modyfikacją SIWZ z dnia 08.04.2008r., naleŜy dokonać zmiany w zapisie punktu nr 8 
Formularza Oferty? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iŜ zgodnie z wytycznymi Instytutu Badawczego Dróg i Mostów, okres 
gwarancji na oznakowanie poziome cienkowarstwowe wynosi  12 miesięcy. W związku z powyŜszym 
Zamawiający ustanawia 12 miesięczny okres gwarancji dla wykonania oznakowania poziomego 
cienkowarstwowego, liczony od dnia dokonania odbioru ostatecznego robót. Pozostałe zapisy 
związane z okresem gwarancyjnym nie ulegają zmianie.  
W związku z taką odpowiedzią na pytanie zamawiający zmienia brzmienie pktu 8 oferty przetargowej: 
„Oświadczamy, Ŝe na roboty objęte zamówieniem udzielamy gwarancji i rękojmi 36 miesięcy od daty 
bezusterkowego odbioru ostatecznego za wyjątkiem oznakowania poziomego cienkowarstwowego  na 
który udzielamy gwarancji 12 miesięcy liczony od dnia dokonania odbioru ostatecznego ” 
Pytanie 2:  
Prosimy o uszczegółowienie pozycji nr 48 przedmiaru robót, tzn. podanie ilości obsypki przepustów, 
ścianek czołowych, ewentualnego wzmocnienia wlotów i wylotów przepustów. 
Odpowiedź: 
Do wykonania jest  przepust typowy ze ściankami czołowymi z betonu,  naleŜy wykonać go zgodnie z 
załączonymi rysunkami oraz SST. Wzmocnienie na wlocie i wylocie po 60 cm z kaŜdej strony naleŜy 
wykonać z kostki kamiennej 18 x 20. Ilość obsypki do wyliczenia z załączonego przekroju podłuŜnego 
z podanymi rzędnymi posadowienia przepustu. 
Pytanie 3:  
Prosimy o wyjaśnienie, czy w ramach pozycji nr 56 przedmiaru robót naleŜy ujmować kalkulację ław 
pod krawęŜniki, skoro w pozycjach 61 i 63 wyszczególniono ławy betonowe? 
Odpowiedź:  
W poz. nr 56 opis obejmuje równieŜ wykonanie ławy z oporem. 


